
OBJEDNÁVKA č: O/ZIPR/0074/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum stavení ob"ednávk : 27.11.2023
objednatel:
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ:00300535,DIČ: CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Čfslo účtu:
Zastoupení:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t

číslo zakázk .
dodavatel:
PARKSERVIS s.r.o.
se sídlem Na Honech 832116, 72000 Ostrava
IČ:28648285, DIČ: CZ28648285

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: .

I
výsadba 5 ks stromů Acer camepste "Elsjyrk"na pozemek parc.č. 2530/134 v k.ú.Opava-Předměstí, velikost výpěstků 16 --- · J

18 cm
I !

Počet příloh: 1
Sjednaná úplata (vč. p řípadného DPH): 60 948,91 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktu ry objednateli
Doba dodání: do 31.12.2023
Místo dodání: Odbor životního prostředí, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musi být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními p!'edpisy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávKy, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a jej! přílohou musl být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, pl'edávacf protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodleni dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavrené smlouvv odstouoit.
Tato objednávka může být plijata a smlouva na jejím základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci !e!ího obsahu Oakék
změn dodatk či odch lk se ne ři ušti a wlučně oísemnou formou a to ne' ozdě"i do 10 dnů od data ·e·ího v staveni tzn. že v této 11· · t·y, y y y p po ) JP J J y

, musl být pf!jeti objednávky dodavatelem doručeno objednatel!.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smlu1.
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimk, .
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktnlch čl doplňujlclch údajů (čisto účtu, telefonní čisto, e-mailová adresa apod .): .
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni objednatel. Nezajistí-li však uvefojněni této smlouvy v registru

I
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavienf, je uverejněnf povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefe]něnl smlouvy také druhé smluvni straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vypfývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje ,
že osoba akce tu'ici de isu·rci za ně· tuto ob"ednávku ·e o rávněna tak činit.

Digitálně podepsal

5
09:46:36 +01 '00'

Vedoucí odboru životního prostředí

Magistrát města Opavy

za dodavatele:
Datum:

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.15

08:00:43 +01 '00'
razítko a podpis dodavatele

).., '.



Ceno~á r~-btdk;-· =· .j Gogolov~. výsadba stromů --=----~ --==- .,. - - -- PARKSERVIS s.r.o. I
1t0:28648285

j - - - ------------==========================
,-- __ ,..

P.č. Název položky MJ množství
--i- celkem bez

cena I MJ I DPH {Kč} celkem s DPH (Kč)

~

1----
Rostlinný materiál --· -t-

·-
Značka listnaté dřeviny --A( ks s,001 7 300,00

r<S

~-1 j- ACE Ar.er campp,stre 'Elsrijk ·ok 16 cm ·· 18 cm ~ __ _
I kúly ke stromům (frihovaný, prurn. 7 cm,

I _.
3
___ _ _ _iv,Yška 220 cm} -- ...----- ~

36 500,0J-- 4416~!0.Q

3060,0l - 3 702,6020,0l 153,00

20,00_ ~_34,00I 4 [ ·spojovat! pi'íčky (4 ks pro 1 strom, so cm)

- 5 - L-=-=- úvazky a spojovací materiál - L m --r--- ~
-4· k<; 48_2~oL _ _ sao,ao

~--L _ Hy~ro~clEOOg/strom} - --~---j---kg-·-
L .!__ ( tabletove hnojivo Silvamix (10 ks/l strom) _ ks

8 · mulčovací kura pro výsadbovou mísu rn;i
i---- _._ 1- -

9 I zahradnický substrát rn 3

J hloubeni jamek, 50 x 50 x 50 cm, 50 % výměna
ks

ks

w b .I su stratu
1-------t --· výs<idba stromu s balem do předem - -~- - •

11
h b ' k h.___ _ vy lou ene jam y ve sva u

ukotvení dřeviny s OK 16 - 18 cm, čtyřmi kuly
12 I ·1-k~~ . -· 250cm,4xprc a

13
zhotoveni vý:;adbové mísy {strom) il její

<':a mulčování borkou (výška 10 r.m)

14 záfívka 80 I/ 1 strom ·pří teali2ad

ks

ks

ks

40.001 17,00 680,00

1,00 380,00 380,00

50,00 1,20 60,00
-- ·-

0,20 930,00 186,00-
0,35 700,00 245,00

5,00 620,00 3100,00

5,00 600,00 3 000,00

S,00 200,00 1 000,00

5,00 64,00 320,001

5.001 272,00
[- Celkem -
l.~

0,00
1360,001

50371100

V Ostravě dne 23.11.2023

822,80

459,80-·- ---··
72,60'

225,06

296,45

3 751,00

-- -
3 630,00

1210,00!

3;7,2~
16t!5~~

60948,91


